
1351 pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE N° 1351 DEL 07.11.2012

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antono Maria Soru

Su proposta del Direttore del Distretto Sanitario di Sorgono

VISTA la NP/2012/13583 del 10/10/2012, agli atti dell' U.O. Provveditorato del Distretto Sanitario di
Sorgono, con la quale la Dr.ssa Patrizia Carcassi Responsabile dell' U.O. Centro Salute Mentale del
DS/Sorgono, ha rappresentato l'esigenza, nell'ambito del riassetto organizzativo dei servizi
dipartimentali della salute mentale, di proseguire il servizio di trasporto dei pazienti sofferenti psichici
che usufruiscono del Centro Diurno di Tonara;

- che a seguito della Delibera del Direttore Generale del 25.05.2012 n° 702, la quale dispone
di ampliare il bacino d'utenza del nostro territorio, comprendendo anche il comune di Fonni;

- che la spesa presunta del servizio in oggetto, dovrebbe essere pari a 25000,00 più IVA nella
misura di legge;

- che la fornitura del servizio può essere effettuato a mezzo di Trattativa Privata, cottimo
fiduciario, ai sensi dell'art. 125 del D. lgs.vo 163/2006

RITENUTO pertanto, di indire una procedura negoziata per la fornitura di quanto richiesto, nel rispetto
di quanto previsto dal D. lgs.vo 163/2006, precisando che l'aggiudicazione avverrà secondo il criterio
del prezzo più basso ai sensi dell'art. 82 del citato decreto;

VISTA la lettera d'invito (All. A) con la quale si chiede alle ditte interessate di partecipare alla
procedura negoziata;

VISTO il disciplinare di negoziazione (All. B), contenente le caratteristiche tecniche relative al
capitolato d'oneri;

- che altresì si procederà all'invio della lettera di invito e del disciplinare di negoziazione,
tramite posta raccomandata, affinchè possano presentare la propria offerta;

PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio Proponente con la sottoscrizione del presente atto ne
attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs. 163/2006;

– D. Lgs. N. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D. lgs.
n. 502/92 e ss. mm. e ii;

DELIBERA

OGGETTO: ACQUISTI IN ECONOMIA AI SENSI DELL'ART. 125 D.lgs 163/2006 - ART. 8
DEL REGOLAMENTO AZIENDALE.
Fornitura servizio trasporto utenti al Centro Diurno di Tonara Spesa presunta €
25000,00



1351 pag. 2 di 4

Per quanto esposto in premessa,
 di autorizzare l'indizione di una procedura negoziata, cottimo fiduciario, per il servizio di

trasporto ai disabili psichici del Centro Diurno di Tonara;

b) di approvare la lettera d'invito (all. A) e il disciplinare di negoziazione (all. B) che si allegano alla
presente;

c) di invitare alla procedura negoziata le ditte indicate nell'elenco di invito (all. C);

d) di imputare la spesa complessiva presunta di € 25000,00 più IVA nella misura di legge sul conto
0506010113 “Servizi di trasporto non sanitario”

e) di incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Distretto Sanitario di Sorgono
il Servizio Affari Generali e il Servizio Bilancio dell'Azienda Sanitaria di Nuoro ciascuno per la
parte di propria competenza;

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

II Direttore del Distretto Sanitario di Sorgono
f.to Dott.ssa Anna Maria Pintore

Resp.le/Procedimento

Estensore/Ass.te Amm.vo

f.to Licia Margherita Macis

Parere espresso ai sensi dell'art. 3, comma 7 D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

Il Direttore Amm.vo Il Direttore Sanitario

f.to Avv.to Dott. Mario Giovanni Altana f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina

*In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



1351 pag. 3 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata

nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 07.11.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006

( ) Esecutiva in data ______________________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L. R. 10/2006).

( ) Annullata in sede di controllo regionale con decisione n° _____________ del

______________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° ______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

- Collegio Sindacale I

- Resp. Servizio AA.GG. C

- Resp. Servizio Bilancio C

- Resp. Direttore del Distretto Sanitario di Sorgono R

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\



1351 pag. 4 di 4


